33391

2025 年 11 月

取引先各位

日本カノマックス株式会社

環境計測事業部

騒音計の修理終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

既に販売を終了しております下記の騒音計につきまして、OEM 製造元の対応終了にともない修理終了の運びとなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

■修理終了機種

   ※モデル 4431 は型式認証番号が 2 種類あり、SLS101 号は修理終了、TS201 号は修理対応継続となります。

品名 普通騒音計 普通騒音計 積分型普通騒音計

モデル番号 4120 4430 4431

型式認証番号 SLS041 号 S-58 号 SLS101 号 ※TS201 号

修理 終了 対応継続

校正 対応継続

JQA 検定 2027 年 10 月上旬受付分まで対応 対応継続

後継機種 (株)アコー TYPE6230H - - -

【お問い合わせ先】  日本カノマックス株式会社

〒565-0805 大阪府吹田市清水 2-1

TEL：【フリーダイヤル】0120-009-750（受付時間:平日 8:45～17:15）

E-MAIL：environment@kanomax.co.jp

以上